
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXXIII/285/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Cewice do Stowarzyszenia ‚„Bursztynowy Pasażu — Lokalnej Grupy 
Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372, 1834) oraz w związku z art. 4 ust. 3 pkt li art. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1167) 

uchwala się, co następuje: 

*1. 

Rada Gminy Cewice wyraża wolę  przystąpienia w charakterze członka do Stowarzyszenia „Bursztynowy 
Pasażu - Lokalnej Grupy Działania z siedzibą  w Gniewinie i wspólnego przystąpienia do opracowywania 
i realizacji strategii wielofunduszowej na lata 2023-2027 dla Gmin: Choczewo, Gniewino, Nowa Wieś  Lęborska, 
Cewice, Wejherowo, Wicko oraz miasta Łeba. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod • ący Rady 

Wiesi elier 

Brak uwag formalno-pray 

Id: 613F5305-BBE4-47A5-A432-FOCF7 164FF76. Podpisany Strona I 



UZASADNIENIE 

Gmina Cewice jest członkiem Lokalnej Grupy Działania „Dorzecze Łeby", która w okresie 
programowania 2014 -2020 pozyskała środki na realizację  Lokalnej Strategii Rozwoju na 
lata 2014-2020 z Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego. Nie udało się  natomiast 
pozyskać  środków na realizację  tej Strategii z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
Obecnie trwają  przygotowania do konkursu na wybór Lokalnych Strategii Rozwoju na nowy 
okres programowania. Gminy należące do LGD „Dorzecze Łeby" oraz gminy należące do LGD 
„Bursztynowy Pasaż" spotkały się  i wyszły z propozycją, by gminy należały do obydwu 
Lokalnych Grup Działania. 
Gminy zadeklarowały wolę  przystąpienia w charakterze członka do Stowarzyszenia 
„Bursztynowy Pasaż" w celu złożenia wniosku o wsparcie przygotowawcze na stworzenie 
Lokalnej Strategii Rozwoju obejmujące obszar gmin Gniewino, Wejherowo, Choczewo, Wicko, 
Nowa Wieś  Lęborska, Cewice i miasta Łeba w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2021 - 2027. 
Jednocześnie gminy zadeklarowały wolę  ubiegania się  o wybór Lokalnej Strategii Rozwoju 
finansowane z Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego na lata 2021 - 2027 dla gmin 
Gniewino, Wejherowo, Choczewo, Wicko, Nowa Wieś  Lęborska, Cewice oraz miast Łeba i 
Lębork jako Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Łeby. 

Id: 613F5305-BBE4-47A5-A432-F0CF7164FF76, Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

